


i ;j|o ohji iIhmvkři představuje nabídku vc smyslu $ 17 3 1 a násl. zákona o. «19/2012 ob., občanský zákoník, ve /učni pozdějších 
picdpisii (dálo jon ,,07."). Akceptace objednávky musí býl písemná. Konkliidcnlni přijeli nabídky je vyloučeno (fj 1744 ()/.). 
Oodavnlel bore na vědomí, že akceptaci léto objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objodnalel uveřejní objednávku i přijeli 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem o. 340/2015 8b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,ZRS) za předpokladu, že se bude jednal o smlouvu ve smyslu ustanovení § 2 odst. I ZRS, 
na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodnvaícl akceptací nabídky souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci 
smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a dam u/avření této smlouvy v registru smluv.
Neoznámí-Ji dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně spéci Ukované údaje považuje za 
své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení fj 504 07., ěi že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou být v registru 
smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupoval tak, jakoby se takové údaje a informace v 
objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením léto 
objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládal a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu lakovým 
postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu na to, která ze stran tylo 
údaje či informace znečilclní a objednávku uveřejni. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho osobu či tuto objednávku 
dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS.
I Ičinnost! zákona č. 367/2019 Sb., tj. od I . I. 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného dala nahrazen názvem novým Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového 
názvu clo obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jme 
okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou okolnost berou na 
vědomí a jsou s ní srozuměny.



nn.ofi.?.02i
2/2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1663832

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e385cd3-6489-4a88-8915-b4e6069f0a78

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana RADOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2021 12:39:01


		2021-06-16T10:40:21+0000




